

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
ZL01 -

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Dětský domov Tmová, příspěvková organizace

Zhotovitel:
TAZATA stavební společnost

Projektant:
Planstav a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27.11.2024

IČ: 00671045
DIČ: CZ00671045

IČ: 18251129
DIČ: cz18251129

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		441 256,98	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	441 256,98	21,00% 12,00%	92 663,97
Cena s DPH		v CZK	533 920,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL01 - Odvodnění budovy

Místo:
Zadavatel: Dětský domov Trnová, příspěvková organizace
Uchazeč: TAZATA stavební společnost

Datum: 27.11.2024
Projektant: Planstav a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	441 256,98
HSV - Práce a dodávky HSV	359 648,86
Zemní práce	170 674,55
Zakládání	52 605,19
Sanace	30 024,00
Podlahy a podlahové konstrukce	9 223,20
Komunikace	51 658,80
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	17 064,00
Přesun hmot	28 399,12
PSV - Práce a dodávky PSV	81 608,12
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	74 233,32
Vedení trubní, dálková a přípojná	7 374,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL01 - Odvodnění budovy

Místo: Datum: 27.11.2024

Zadavatel: Dětský domov Tmová, příspěvková organizace Projektant: Planstav a.s.

Uchazeč: TAZATA stavební společnost

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 441 256,98

D	HSV	Práce a dodávky HSV					359 648,86	
D	1	Zemní práce					170 674,55	
1	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	46,800	1 480,00	69 264,00	CS ÚRS II-2024
	vv		Šířka výkopu 800 mm, hloubka 1200 mm + svahování 39°0,8*1,2+39°0,4*1,2*0,5		46,800			
			Celkem		46,800			
2	K	132212138	Hloubení nezapažených jam v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	4,050	1 280,00	5 184,00	CS ÚRS II-2024
	vv		Šířka výkopu 1500x1500 mm, hloubka 1800 mm 1,5*1,5*1,8		4,050			
			Celkem		4,050			
3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	16,770	139,00	2 331,03	CS ÚRS II-2024
4	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	150,930	128,00	19 319,04	CS ÚRS II-2024
5	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	100,000	85,40	8 540,00	CS ÚRS II-2024
6	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	2,000	50,80	101,60	CS ÚRS II-2024
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	16,770	244,96	4 107,98	dle SoD
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 173,900	19,55	22 949,75	dle SoD
9	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	16,770	950,00	15 931,50	dle SoD
10	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	30,186	450,00	13 583,70	dle SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		<i>Výkopek není zemina, ale navážka, nedá se likvidovat jako zemina.</i>		43,200			
11	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	30,030	257,00	7 717,71	CS ÚRS II-2024
	VV		Zpětný zásyp původním materiálem mimo části trativodu		30,030			
	VV		39*0,8*1,2+39*0,4*1,2*0,5-39*0,8*0,6+1,5*1,5*0,3		30,030			
	VV		Celkem		30,030			
12	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	31,200	52,70	1 644,24	CS ÚRS II-2024
	D	2	Zakládání				52 605,19	
13	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	98,700	35,10	3 464,37	CS ÚRS II-2024
	VV		Výška 350 mm, šířka 800 mm + vsak 1,5*6					
	VV		39*(0,35*2+0,8*2)+1,5*6		98,700			
	VV		Celkem		98,700			
14	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	113,505	34,10	3 870,52	CS ÚRS II-2024
15	K	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného	m3	22,095	1 740,00	38 445,30	CS ÚRS II-2024
	VV		Výška 600 mm, šířka 800 mm + vsak 3,375 m3					
	VV		39*0,6*0,8+1,5*1,5*1,5		22,095			
	VV		Celkem		22,095			
16	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	39,000	175,00	6 825,00	CS ÚRS II-2024
	D		Sanace				30 024,00	
17	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	43,200	143,00	6 177,60	CS ÚRS II-2024
18	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	43,200	193,00	8 337,60	CS ÚRS II-2024
19	K	985131411	Vysušení ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem	m2	43,200	200,00	8 640,00	CS ÚRS II-2024
20	K	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	43,200	159,00	6 868,80	CS ÚRS II-2024
	D		Podlahy a podlahové konstrukce				9 223,20	
21	K	637211131	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm do kameniva	m2	10,800	854,00	9 223,20	CS ÚRS II-2024
	D		Komunikace				51 658,80	
22	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěši ručně	m2	78,000	103,00	8 034,00	CS ÚRS II-2024
23	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	36,000	52,20	1 879,20	CS ÚRS II-2024
24	K	979024441	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků zahradních	m	36,000	34,00	1 224,00	CS ÚRS II-2024
25	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	78,000	83,20	6 489,60	CS ÚRS II-2024
26	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	78,000	338,00	26 364,00	CS ÚRS II-2024
	VV		<i>Předpokládá se použití původní dlažby.</i>					
27	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	36,000	213,00	7 668,00	CS ÚRS II-2024
	VV		<i>Předpokládá se použití původní dlažby.</i>					
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				17 064,00	
27	K	622331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	43,200	395,00	17 064,00	CS ÚRS II-2024
	D	998	Přesun hmot				28 399,12	
29	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	48,964	580,00	28 399,12 dle SoD	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV				81 608,12	
D			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				74 233,32	
30	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	43,200	67,00	2 894,40	CS ÚRS II-2024
31	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	49,680	40,60	2 017,01	CS ÚRS II-2024
32	K	711191011	Provedení adhezního můstku na svislé ploše	m2	43,200	28,50	1 231,20	CS ÚRS II-2024
33	M	58581220	adhezni můstek pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty	kg	19,440	126,00	2 449,44	CS ÚRS II-2024
34	K	711192202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy	m2	43,200	413,00	17 841,60	CS ÚRS II-2024
VV			Bez použití vodotěsných pásek na rohy nebo styčné spáry.					
35	M	58581002	stěrka cementová rychletuhnoucí pro izolace stěn ve styku se zemínou	kg	293,760	133,00	39 070,08	CS ÚRS II-2024
36	K	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva ochranná	m2	43,200	112,00	4 838,40	CS ÚRS II-2024
37	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	49,680	34,10	1 694,09	CS ÚRS II-2024
38	K	998711311	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v do 6 m	%	720,362	3,05	2 197,10	CS ÚRS II-2024
D			Vedení trubní, dálková a přípojná				7 374,80	
39	K	894811131	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 860 do 1230 mm	kus	1,000	7 340,00	7 340,00	CS ÚRS II-2024
40	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,030	1 160,00	34,80	CS ÚRS II-2024